
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  36/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 19 listopada 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę  1.944,- zł   w  następującej klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 852 Pomoc społeczna 1.944
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.944
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 1.944

§ 2

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę  208.296,- zł  w następującej  klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 54.660
Rozdział 01095 Pozostała działalność 54.660
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie /związkom gmin/ 
ustawami

54.660

Dział 600 Transport i łączność 4.896
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 4.896
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4.896

Dział 750 Administracja publiczna 3.198
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 3.198
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie /związkom gmin/ 
ustawami

3.198



2

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31.819
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 31.819
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

31.819

Dział 801 Oświata i wychowanie 34.471
Rozdział 80195 Pozostała działalność 34.471
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 34.471
Dział 852 Pomoc społeczna 70.700
Rozdział 85295 Pozostała działalność 70.700
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 70.700
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.552
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.552

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 8.552

§ 3

Zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 3.389,- zł   w  następującej klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.629

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.629
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 219
Dział 852 Pomoc społeczna 1.760
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.760

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.760

§ 4

Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 61.247,- zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej:



3

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 54.660
Rozdział 01095 Pozostała działalność 54.660
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53.589
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.071
Dział 750 Administracja publiczna 3.198
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 3.198
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
1.198

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.629

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.629
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 40
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 44
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 220
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 25
Dział 852 Pomoc społeczna 1.760
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.760

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
§ 4260 Zakup energii 100
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 660

§ 5

Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  137.660,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 600 Transport i łączność 40.000
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 40.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 40.000
Dział 750 Administracja publiczna 15.300
Rozdział 75023 Urzędy gmin 15.200



4

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

200

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

5.000

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

10.000

Rozdział 75095 Pozostała działalność 100
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 500
§ 4270 Zakup usług remontowych 500
Dział 801 Oświata i wychowanie 36.100
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 17.800
§ 4270 Zakup usług remontowych 16.800
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.000
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9.300
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300
Rozdział 80104 Przedszkola 9.000
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 8.000
Dział 851 Ochrona zdrowia 7.500
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 5.000
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
Dział 852 Pomoc społeczna 30.400
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 3.600
§ 3110 Świadczenia społeczne 3.600
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 26.800
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.800
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 160
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.700
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000



5

Rozdział 90095 Pozostała działalność 5.700
§ 4270 Zakup usług remontowych 5.700

§ 6

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych   na  zadania  własne   o  kwotę  286.154,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 600 Transport i łączność 44.896
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 4.896
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.896
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 40.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000
Dział 750 Administracja publiczna 15.300
Rozdział 75023 Urzędy gmin 15.200
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15.000
Rozdział 75095 Pozostała działalność 100
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.319
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 32.319
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.819
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 500
Dział 801 Oświata i wychowanie 70.571
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 16.000
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.000
Rozdział 80104 Przedszkola 17.000
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.500
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000
§ 4260 Zakup energii 500
Rozdział 80110 Gimnazja 2.000
§ 4260 Zakup energii 2.000
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100



6

Rozdział 80195 Pozostała działalność 34.471
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.071
§ 4300 Zakup usług pozostałych 30.400
Dział 851 Ochrona zdrowia 7.500
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Dział 852 Pomoc społeczna 99.156
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 3.600
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek jednostek samorządu terytorialnego 3.600
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 24.856
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000
§ 4260 Zakup energii 156
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 2.700
Rozdział 85295 Pozostała działalność 70.700
§ 3110 Świadczenia społeczne 70.700
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.712
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.712
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8.552
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 160
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.700
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 5.700
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 700

§ 7

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.


